АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 15 февраля 2024 года № 453
«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления в 2024 году отдельным категориям граждан в
собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства
на территории городского округа город Выкса Нижегородской области»

В соответствии с Законом Нижегородской области от 29 июня 2015 года
№ 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан
в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»
администрация городского округа город Выкса Нижегородской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город
Выкса Нижегородской области от 15 февраля 2024 года № 453 «Об
утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для
предоставления в 2024 году отдельным категориям граждан в собственность
бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории
городского округа город Выкса Нижегородской области» следующие
изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в 2024 году

отдельным категориям граждан в собственность бесплатно
для индивидуального жилищного строительства,

для ведения личного подсобного хозяйства на территории
городского округа город Выкса Нижегородской области»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для

предоставления в 2024 году отдельным категориям граждан в собственность

бесплатно для индивидуального жилищного строительства, для ведения
личного подсобного хозяйства на территории городского округа город Выкса
Нижегородской области согласно приложению к настоящему постановлению.»;

3) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

«Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от_15.02.2024_№_453__

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления
в 2024 году отдельным категориям граждан в собственность бесплатно
для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного

подсобного хозяйства на территории городского округа
город Выкса Нижегородской области

№п/
п

Адрес земельного участка Кадастровый номер Площадь (кв.м)

Нижегородская область,
город Выкса,
рп.Шиморское, ул.
Придорожная, участок 12

52:53:0030918:296 990

2 Нижегородская область,
город Выкса,
рп.Шиморское, ул.
Придорожная, участок 17

52:53:0030918:289 990

3 Нижегородская область,
город Выкса,
рп.Шиморское, ул.
Садовая, участок 53

52:53:0030918:328 990

4 Нижегородская область,
город Выкса,
рп.Шиморское, ул.
Садовая, участок 59

52:53:0030918:324 990

5 Нижегородская область,
город Выкса,
рп.Шиморское, ул.
Полевая, участок 18

52:53:0030918:313 906

6 Нижегородская область,
город Выкса,
рп.Шиморское, ул.

52:53:0030918:309 990

Полевая, участок 24
7 Нижегородская область,

город Выкса,
рп.Шиморское, ул.
Радужная, участок 3

52:53:0030408:153 990

8 Нижегородская область,
город Выкса,
рп.Шиморское, ул.
Радужная, участок 6

52:53:0030408:145 990

9 Российская Федерация,
Нижегородская область,
городской округ город
Выкса, рабочий поселок
Виля, улица Чалышева,
земельный участок 7

52:53:0060302:368 1849

10 Российская Федерация,
Нижегородская область,
городской округ город
Выкса, рабочий поселок
Виля, улица Чалышева,
земельный участок 9

52:53:0060302:369 1848

11 Российская Федерация,
Нижегородская область,
городской округ город
Выкса, рабочий поселок
Виля, улица Чалышева,
земельный участок 11

52:53:0060302:370 1851

12 Российская Федерация,
Нижегородская область,
городской округ город
Выкса, рабочий поселок
Виля, улица Чалышева,
земельный участок 13

52:53:0060302:371 1850

13 Российская Федерация,
Нижегородская область,
городской округ город
Выкса, рабочий поселок
Виля, улица Чалышева,
земельный участок 15

52:53:0060302:372 1850

14 Российская Федерация,
Нижегородская область,
городской округ город
Выкса, рабочий поселок
Виля, улица Чалышева,
земельный участок 17

52:53:0060302:373 1849

15 Российская Федерация,
Нижегородская область,
городской округ город
Выкса, рабочий поселок
Виля, улица Чалышева,
земельный участок 19

52:53:0060302:374 1848

16 Российская Федерация,
Нижегородская область,
городской округ город
Выкса, рабочий поселок
Виля, улица Чалышева,
земельный участок 21

52:53:0060302:375 1803

17 Российская Федерация,
Нижегородская область,
городской округ город
Выкса, рабочий поселок
Виля, улица Чалышева,
земельный участок 23

52:53:0060302:376 1803

8 Российская Федерация,
Нижегородская область,
городской округ город
Выкса, рабочий поселок
Виля, улица Чалышева,
земельный участок 25

52:53:0060302:377 1801